
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VÝHODNÝ PÁTEK

109,90189,90/

-42%

49,90
běžná cena 89,90

-44%

99,90
běžná cena 169,90

-41%

59,90
běžná cena 152,90

-61%

109,90179,90/

-39%

19,90
běžná cena 35,90

-45%

54,90

29,9046,90/

-36%

89,90209,90/

-57%

99,90209,90/

-52%

29,9039,90/

-25%

44,9064,90/

-31%

SUPER
CENA

Lindor 
koule

200 g 
více druhů 

100 g = 54,95 Kč
• 119,90 Kč

Pizza 
Ristorante

od 216 g 
více druhů 

100 g = od 14,06 Kč
• 49,90 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 27,63 Kč

Felix 
Kapsičky  

pro kočky
12× 85 g 

více druhů 
100 g = 9,79 Kč
• 109,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír

8 rolí, více druhů 
1 role = 7,49 Kč
• 69,90 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l 
 více druhů
1 l = 146,53 Kč
• 117,90 Kč

BILLA 
Smetana ke šlehání 33%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Dýně 
mexická

1 ks

Ilustrační foto. 

 
Máslo

250 g 
100 g = 11,96 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů
1 l = 119,87 Kč
• 109,90 KčIlustrační foto. 

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Halloween 
se blíží

Rajče cherry 
oválné

vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 11,96 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g 

100 g = 35,92 Kč

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
25. 10. do úterý 31. 10. 2023.

13,8121,65/

-36%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks

Cena při koupi balení  
6 ks 82,90  Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

3

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

SLOUŽÍ  
K VYŘEZÁVÁNÍ

PÁ
27. 10.
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SUPER
CENA

19,9026,90/

-26%

SUPER
CENA

159,90279,90/

-43%

SUPER
CENA

11,90
SUPER
CENA

108,90179,90/

-39% SUPER
CENA

108,90189,90/

-43%

SUPER
CENA

149,90
MULTIPACK

OD KS2

89,901 ks

SUPER
CENA

SUPER
CENA

26,9039,90/

-33%

SUPER
CENA

129,90
běžná cena 158,90

-18%

SUPER
CENA

SUPER
CENA

9,90

SUPER
CENA

29,9049,90/

-40%
MULTIPACK

OD KS3

29,90
-52%

1 ks

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Hellmann's  
Originál 

Majonéza
855 ml

100 ml = 10,51 Kč
při koupi 1 ks 99,90

M
im

oř
ád

ná
 n

ab
íd

ka
. D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 79,95 Kč
• 159,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 217,80 Kč
• 109,90 Kč

Merci
400 g 

100 g = 37,48 Kč
• 149,90 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Nutella 
Lískooříškový 

krém
600 g

100 g = 21,65 Kč
• 129,90 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Cappy 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Panzani  
Těstoviny semolinové

500 g, více druhů 
100 g = 5,98 Kč

při koupi 1 ks 62,90
• 35,90 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 217,80 Kč
• 119,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

855 ML

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

V PRODEJI 
0,7 L  

ZA 159,90
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3,90
běžná cena 5,90

-34%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

13,90
běžná cena 18,90

-26%

37,90
běžná cena 46,90

-19%

23,90
běžná cena 29,90

-20%

27,90
běžná cena 32,90

-15%

37,9044,90/

-16%

34,90
běžná cena 44,90

-22%

Kaiserka 
natural

z naší pece
 56 g 

100 g = 6,96 Kč

Rustikální 
bageta

z naší pece
120 g, 2 druhy 

100 g = 8,25 Kč

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 16,13 Kč

Pletenec  
s pekanovými 

ořechy 
a javorovým 

sirupem
z naší pece

85 g
100 g = 16,35 Kč

Večerní chlebík
250 g 

100 g = 15,16 Kč

BILLA 
Toustový chléb 

tmavý
500 g 

100 g = 4,78 Kč

Slovanský 
krajánek

400 g
100 g = 6,98 Kč

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 10,53 Kč

Chléb s dýní 
z naší pece

400 g 
100 g = 8,73 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

3

%

% %

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz

Nabídka platí do 31. 10. 2023.

Pečený v kamenné peci.
Zdroj vlákniny.
Výborný jako příloha k salátům nebo grilovaným specialitám,  
ale i jako plněný sendvič či obložený chléb ve farmářském stylu.
Vhodný pro vegetariány i vegany.
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CHUŤ LÉTACHUŤ PODZIMU

39,90
běžná cena 59,90

-33%

42,90
běžná cena 59,90

-28%

49,9069,90/

-29%

19,90
běžná cena 29,90

-33%

39,9049,90/

-20% ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

29,9039,90/

-25%

32,90
běžná cena 59,90

-45%

29,9044,90/

-33%

9,9019,90/

-50%

17,90
běžná cena 29,90

-40%

44,9069,90/

-36%

Mandarinka 
Klementinka
balení, 1 ks, 1 kg

Španělsko

Hrozny révy 
vinné tmavé 

bezsemenné
vanička, 1 ks 

500 g
100 g = 8,58  Kč

Paprika bílá
volná, 1 kg

Citrony 
balené, 1 ks, 500 g

100 g = 3,98 Kč

Mango RTE
1 ks

Banán
volný, 1 kg

Hruška 
Konference
skládaná, 1 kg

Jablko  
Red Delicious

skládané,  1 kg
Okurka

1 ks

Cibule žlutá
síťka, 1 ks, 1 kg 

Pl
at

no
st

 o
d 

25
.1

0.
 d

o 
27

. 1
0.

Pomelo
1 ks

4

NOVÁ 
SKLIZEŇ

ZRALÉ

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC Při nákupu ovoce a zeleniny nad 100 Kč dostanete nálepku navíc
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4390

2150

5250

festival
dýní

21,90
běžná cena 39,90

-45%

29,90
běžná cena 49,90

-40%

14,90

SUPER
CENA

54,90
běžná cena 69,90

-21%

SUPER
CENA

39,90

SUPER
CENA

Dýně Hokkaido
cena za 1 kg

Dýně máslová
1 ks 

Dýně mexická
1 ks

Dýně muškátová  
1 ks

Tykev dekorativní 
1 ks

SLEVA BUDE 
ODEČTENA 

U POKLADNY PŘI 
PŘEDLOŽENÍ  
BBC KARTY

SLOUŽÍ 
K VYŘEZÁVÁNÍ

VÝBĚR  
MALÝCH  

I VELKÝCH 
VELIKOSTÍ

Při nákupu ovoce a zeleniny nad 100 Kč dostanete nálepku navíc

PŘIJĎTE A PŘESVĚDČTE SE SAMI

HLÍDÁME 
PRO VÁS 
CENY
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listopadové dušičky

Nabídka na této dvoustraně neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

229,90
běžná cena 299,90

-23%

9,90
běžná cena od 11,90

-16%
od 

14,90
běžná cena 18,90

-21%

NOVÉ
V BILLE

SUPER
CENA

59,90

SUPER
CENA

59,90

149,90189,90/

-21%

SUPER
CENA

59,90
SUPER
CENA

59,90od

SUPER
CENA

229,90

SUPER
CENA

249,90

9,90
běžná cena 19,90

-50%

Marlenka 
medový 

dort
800 g, 2 druhy 

100 g = 28,74 Kč

Halloween perník
od 70 g, 2 druhy
100 g = od 12,38 Kč

Halloween 
donut 

75 g 
100 g = 19,87 Kč

   
Kalanchoe 

Halloween mini
květináč ø 11 cm

Mandle 
v čokoládě 
200 g, 2 druhy

100 g = 29,95 Kč

Připravte se... 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 

Haribo 
Halloween 

mix
630 g

100 g = 23,79 Kč

Karnevalový 
kostým

různé druhy - 
čarodějnice, víla, 

princezna 
1 ks

• 349,90 Kč

Chryzantéma 
drobnokvětá

1 svazek

Chryzantéma  
multiflora

květináč  
od ø 12 cm 

1 ks

Dušičková 
dekorace malá

1 ks

Náhrobní 
dekorace

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

Kaki 
Halloween

1 ks

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

66

630 G

6

na veškerý sortiment  

hřbitovních svíček
min.-20%
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Halloween 
se blíží

31. 10. 

Nabídka na této dvoustraně neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

269,90399,90/

-33% 229,90399,90/

-43%

69,9099,90/

-30%

99,90169,90/

-41% 79,90149,90/

-47%

69,90119,90/

-42%

69,90119,90/

-42%

54,9099,90/

-45%

49,9089,90/

-44%

69,90119,90/

-42%

49,9079,90/

-38%

49,9079,90/

-38%

119,90169,90/

-29%

Karnevalový 
kostým

různé druhy - 
čarodějnice, víla, 

princezna 
1 ks

• 349,90 Kč

Plášť upír/
čaroděj

1 ks
• 249,90 Kč

   
Čarodějnický klobouk 

černý  
s potiskem

1 ks
• 89,90 Kč

Halloweenské 
světýlko

na baterie, 3 druhy 
motivu 

1 ks
• 149,90 Kč Sada na výrobu 

svítících náhrdelníků 
a náramků

pro výrobu 10 ks šperků 
• 119,90 Kč

    
Sada umělých 

pavouků
 6 ks, černá barva

• 99,90 Kč

     
Náhrdelník s LED světlem

halloweenský motiv
více druhů

1 ks
• 99,90 Kč

Párty brýle 
Halloween

různé druhy 
1 ks

• 79,90 Kč

      
Čelenka 

s halloweenským 
motivem

4 druhy -  
pavouk/dýně/
duch/netopýr
• 69,90 Kč

  
LED lampion

18 × 18 × 26 cm,  
materiál: PP,  
papír, baterie 

nejsou součástí
• 99,90 Kč

Hůlka 
k lampionu 

na baterie,  
50 cm,  

se světýlkem
1 ks

• 59,90 Kč

Vykrajovátka na 
perníčky nebo 

 sušenky
6 ks, 1 ks
• 59,90 Kč

  
Kreativní sada k omalování 

sádrové figurky s halloweenským 
motivem, obsahuje: 6 ks figurek,  

6 akrylových  
barev,  
štětec 

• 149,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.na veškerý sortiment  

hřbitovních svíček
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1,025kg

159,9 163,9 Kč

229,90279,90/

-18%

99,90119,90/

-17%

129,90229,90/

-43%

169,90189,90/

-11%

89,90109,90/

-18%

49,9059,90/

-17%

99,90159,90/

-38%

159,90209,90/

-24%

64,90119,90/

-46%

129,90149,90/

-13%
Uzená 

krkovice
cena za 1 kg

Hovězí 
mělněné

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Kuřecí řízky 
chlazené MB

cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  

100 g = 22,48 Kč

Losos Keta   
filet 

chlazený
cena za 100 g

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g
100 g = 26,65 Kč

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

Hovězí 
polévková 

směs 
cena za 1 kg 

NASKENUJ 
PRO TIPY A RECEPTY

8

DBÁME NA  

ŽIVOTNÍ  

PROSTŘEDÍ 

KDYŽ JDE O MASO,
MÁME CO UKÁZAT

DOKONALE 
OPRACOVANÉ

TRANSPARENTNÍ 
OBAL

AKČNÍ CENU 
NAJDETE VŽDY 

NA ŽLUTÉ 
ETIKETĚ, VČETNĚ 

PLATNOSTI.
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22,9029,90/

-23% SUPER
CENA

21,9029,90/

-27%

19,9025,90/

-23%

19,9024,90/

-20%

59,90
běžná cena 89,90

-33%

15,9019,90/

-20%

12,9015,90/

-19%

14,9018,90/

-21%

22,9030,90/

-26%

25,9032,90/

-21%

24,9032,90/

-24%

149,90249,90/

-40%

25,9037,90/

-32%

29,90od 37,90/

-21%
od 

89,90109,90/

-18%

Anglická 
slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Sedlácká šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Krůtí 
prsní 

šunka
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Šunka  
dušená kulatá

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Jemný 
salám

700 g 
100 g = 8,56 Kč

Italská 
mortadela

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Lidový točený salám
z pultu 

lahůdek 
cena za 100 g

Trampské cigáro
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Herkules 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Poličan
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
minipárečky

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Královský 
Uherák

380 g
100 g = 39,45 Kč

Amálka, 
Kája  

Šunky 
nejvyšší 

jakosti
100 g

2 druhy

Vinohradská 
šunka 

nejvyšší 
jakosti, 
Selská 
šunka, 

Bohemia 
šunka

100 g 
3 druhy

Dětské 
vídeňské 

párky
300 g 

100 g = 29,97 Kč

9

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA
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57,9069,90/

-17%

22,9026,90/

-15%

69,9089,90/

-22%

22,9027,90/

-18%

29,9049,90/

-40%

29,9036,90/

-19%

27,9037,90/

-26%

24,90od 29,90/

-17%
od 

31,9039,90/

-20%

47,90od 57,90/

-17%
od 

34,9039,90/

-13%

Párečky 
s telecím 

masem
250 g

100 g = 23,16 Kč

Bavorská 
sekaná  

se sýrem
z teplého pultu 

cena za 100 g

BILLA Easy 
Svíčková  

na smetaně  
s knedlíky, 

Plněné 
bramborové 

knedlíky
450 g, 2 druhy 

100 g = 15,53 Kč

Jihočeská niva 45 % t. v s.
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Bánovecké sýrové nitě
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

BILLA 
Mozzarella

150 g 
100 g = 19,93 Kč

BILLA 
Plátky
Eidam,  
Gouda

100 g

BILLA 
Pomazánka

135 g 
více druhů 

100 g = 18,44 Kč

BILLA 
Polický 
uherák

75 g 
100 g = 42,53 Kč

BILLA 
Roastbeef  
s pepřem, 

Pražská šunka nejvyšší  
jakosti
od 100 g

100 g = od 31,93 Kč

Sýrové 
špagety, 
Cheese  

balls
80 g, 2 druhy 
100 g = 43,63 Kč

10

NA CHUŤ ZA SKVĚLÉ CENY

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

na vybrané pomazánky  

a saláty z pultu lahůdek
-20 %

min.

na Nekton uzené lososy-20 %
min.

na strouhané sýry-17 %
min.
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39,9046,90/

-15%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

34,9054,90/

-36%

34,9039,90/

-13%

32,90
běžná cena 54,90

-40%

24,90
běžná cena 29,90

-17%

37,9049,90/

-24%

42,9048,90/

-12%

49,90
běžná cena 74,90

-33%

29,9039,90/

-25%

28,90
běžná cena 39,90

-28%

SUPER
CENA

Krolewski 
 Plátky

150 g 
více druhů

100 g = 26,60 Kč

Lučina 
Rodinné balení

180 g, více druhů 
100 g = 22,17 Kč

Smetanito
150 g

 více druhů
 100 g = 23,27 Kč
• 32,90 Kč

Mini Babybel
60 g 

100 g = 58,17 Kč
• 34,90 Kč

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

Jihočeský 
Cottage

150 g 
100 g = 16,60 Kč

Président 
Rondelé

100 g, více druhů

Balsýr
200 g

100 g = 21,45 Kč

Activia 
Jogurt bílá

4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 10,40 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Sedlčanský 
Hermelín 

Originál
100 g

11

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

VL_43KW_2023.indd   11VL_43KW_2023.indd   11 18.10.2023   18:37:3518.10.2023   18:37:35



15,9024,90/

-36%

36,9054,90/

-33%

89,90199,90/

-55%

11,9017,90/

-34%

16,9021,90/

-23%

14,9020,90/

-29%

12,9021,90/

-41%

31,9043,90/

-27%

14,90od 24,90/

-40%
od 

59,9079,90/

-25%

36,9049,90/

-26%

59,9079,90/

-25%

16,9026,90/

-37%

19,9028,90/

-31%

Kunín 
Termix Extra
130 g, více druhů 

100 g = 12,23 Kč

High protein 
Pudding

200 g 
více druhů 

100 g = 18,45 Kč

Carte d’Or
od 900 ml  

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

• 89,90 Kč

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč

Müller mix
130 g 

 více druhů
100 g = 13 Kč

Kinder 
Maxi King

30 g 
100 g = 49,67 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 

více druhů
100 g = 9,92 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh  

tučný
250 g 

100 g = 12,76 Kč

Kunín  
Mléčná rýže

150 g 
 více druhů 

100 g = od 8,51 Kč

Alpro  
Rostlinný nápoj

1 l 
více druhů 
• 49,90 Kč

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko trvanlivé 
1,5%

1 l
• 36,90 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

Pribináček
125 g  

více druhů 
100 g = 15,92 Kč

12

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍNA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ

na zmrzliny Carte d‘Or  

a Magnum

-33 %
min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

1 KG

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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74,9099,90/

-25%

44,9078,90/

-43%

19,9039,90/

-50%

9,9014,90/

-34%

7,9014,90/

-47%

89,90119,90/

-25%

13,9019,90/

-30%

19,9024,90/

-20%

36,9054,90/

-33%

79,90154,90/

-48%

59,90114,90/

-48%

7,90 9,90/

-20%

16,9032,90/

-49%

149,90199,90/

-25%

Mylord 
Premium 
Porce filé  
z aljašské 

tresky
300 g 

100 g = 24,97 Kč
• 69,90 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč
• 44,90 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 6,63 Kč
• 19,95 Kč

Milena
32 g 

100 g = 30,94 Kč
• 9,90 Kč

Delissa
33 g, více druhů 

100 g = 23,94 Kč
• 7,90 Kč

Orion  
Dezert 
od 154 g 

více druhů 
100 g = od 56,19Kč

• 89,90 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné sušenky

50 g 
100 g = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

M&M  
Pražené arašídy 

v čokoládě
45 g

100 g = 44,22 Kč
• 19,90 Kč

Lotus Biscoff 
Sušenky 

12× 2 ks 
186 g 

100 g = 19,84 Kč

Merci  
Lovelies

185 g 
100 g = 43,19 Kč
• 99,90 Kč

Studentská pečeť
od 235 g 

více druhů
100 g = od 23,04 Kč

Chupa 
Chups

1 ks, 12 g 
100 g = 65,83 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 21,13 Kč
• 16,90 Kč

Bel’Chic 
Směs belgických 

pralinek
350 g 

100 g = 42,83 Kč

13

na mrazené ryby  

a mořské plody
-15 %

min.

24 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Přímo na váš stůl

www.nowaco.cz
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BEZ KOFEINU

PRO NESPRESSO®* 
KÁVOVARY

J A R *

RE
CYCLABLE

*Ochranná známka třetí  
osoby, není ve spojení 

s JACOBS DOUWE EGBERTS.
K dostání ve vybraných prodejnách BILLA.

169,90279,90/

-39%

89,90129,90/

-31%

139,90279,00/

-50%

34,9052,90/

-34%

29,9038,90/

-23%

94,90119,90/

-21%

249,90339,90/

-26%

139,90249,00/

-44%

19,90
běžná cena 36,90

-46%

69,90
běžná cena 98,90

-29%

109,90154,90/

-29%

119,90194,90/

-38%

Bristot 
Zrnková káva

500 g 
2 druhy

100 g = 33,98 Kč
• 169,90 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 89,90 Kč

Marila 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Jacobs 
Tassimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 129,90 Kč

Pickwick  
Čaj ovocný, 

zelený, černý
od 30 g 

více druhů 
100 g = od 87,25 Kč

• 34,90 Kč

Holandské 
kakao

100 g
• 24,90 Kč

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů
• 83,90 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 49,98 Kč
• 249,90 Kč

L’OR 
Instantní 

káva
100 g 

 více druhů

Sedita 
Rodinné

130 g 
 více druhů 

100 g = 15,31 Kč
• 22,90 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč

14

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,90
běžná cena 51,90

-42%

79,90
běžná cena 129,90

-38%

44,90
běžná cena 69,90

-36%

11,9015,90/

-25%

34,9059,90/

-42%

49,9069,90/

-29%

79,90126,90/

-37%

69,9099,90/

-30%

24,9038,90/

-36%

72,9094,90/

-23%

79,90122,90/

-35%

15,9019,90/

-20%

49,9089,90/

-44%

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,59 Kč
• 29,90 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma, 

Excella 
Mletá káva

od 200 g, více druhů
100 g = od 31,96 Kč

• 79,90 Kč

Nutline 
arašídy
pražené,  

extra pražené, 
s medem

135 g, více druhů 
100 g = 44,90 Kč
• 44,90 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 13,22 Kč
• 11,90 Kč

Bohemia  
Chipsy
od 130 g 

 více druhů
100 g = od 24,93 Kč

• 34,90 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 41,58 Kč
• 44,90 Kč

Emco  
Super Mysli

500 g
více druhů 

100 g = 15,98 Kč
• 79,90 Kč

BonaVita 
Dětské cereálie

600 g 
více druhů 

100 g = 11,65 Kč
• 69,90 Kč

Emco 
Ovesné vločky 

jemné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč

Réunion 
Třtinový cukr 

Very Dark 
1 kg

• 72,90 Kč

Medokomerc 
Med květový 

luční
500 g

100 g = 15,98 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek

60 g 
100 g = 26,50 Kč
• 15,90 Kč

  
BILLA 

Pistácie 
pražené 
a solené 

150 g 
100 g = 33,27 Kč
• 49,90 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

5 KS
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energie  

sbalená 

v tyčinkách 38,9044,90/

-13%

29,9044,90/

-33% BIO

10,9014,90/

-27%

34,9046,90/

-26%

9,9016,90/

-41%

9,9011,90/

-17%

16,9025,90/

-35%

18,9024,90/

-24%

24,9029,90/

-17%

79,90149,90/

-47%

29,9047,90/

-38%

29,9047,90/

-38%

Maxsport 
Proteinová tyčinka royal

60 g 
více druhů 

100 g = 64,83 Kč

Corny  
Proteinová 
tyčinka bez 

přidaného cukru
50 g, více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

BILLA BIO 
Tyčinka

30 g, více druhů
100 g = 36,33 Kč

Emco  
Tyčinky s ořechy

105 g 
více druhů

100 g = 33,24 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka

25 g 
více druhů

100 g = 39,60 Kč
• 9,90 Kč

Fit müsli 
Tyčinka

30 g, více druhů 
100 g = 33 Kč
• 9,90 Kč

Maxi Nuta
35 g 

více druhů 
100 g = 48,29 Kč
• 17,90 Kč

De Nuts
35 g, 2 druhy

100 g = 54 Kč
• 18,90 Kč

BILLA 
Proteinová 

tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 41,50 Kč

Mandle 
jádra  

natural
500 g 

100 g = 15,98 Kč

Mandle jádra 
plátky

100 g

Mandle jádra 
hranolky

100 g

16

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

NOVÁ 
PŘÍCHUŤ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

500 G
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84,90145,90/

-42%

49,9076,90/

-35%

9,9022,90/

-57%

19,9025,90/

-23%

24,9038,90/

-36%

14,9024,90/

-40%

18,9030,90/

-39%

29,9046,90/

-36%

69,9099,90/

-30%

39,9057,90/

-31%

34,9066,90/

-48%

24,9031,90/

-22%

34,9039,90/

-13%

SUPER
CENA

16,9031,90/

-47%

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,71 Kč
• 84,90 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

Knorr 
Instantní 
polévka

od 12 g 
 více druhů

100 g = od 47,14 Kč
• 9,90 Kč

Vitana 
Pepř černý 

mletý
18 g 

100 g = 110,56 Kč
• 19,90 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,56 Kč
• 23,90 Kč

Kuchárek 
Sójová omáčka

185 ml 
100 ml = 8,05 Kč
• 14,90 Kč

Knorr  
Noodles

od 61 g 
více druhů 

100 g = od 27 Kč
• 24,90 Kč

Menu Gold 
Čočka velkozrnná

500 g 
100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

Menu Gold 
Rýže 

basmati
1 kg

• 72,90 Kč

Zátka 
Vaječné nudle

400 g 
více druhů 

100 g = 9,98 Kč
• 39,90 Kč

  
Ara  

Řepkový 
olej 

1 l
• 36,90 Kč

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč

BILLA 
Kokosový 

nápoj
400 ml 

100 ml = 8,73 Kč
• 34,90 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,38 Kč
• 16,90 Kč

17

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG
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XX% 
sleva 
na všechny 

paštiky 
Hamé

-40% 
sleva 
na všechny  

paštiky 
Hamé

min.

49,9082,90/

-40%

49,9069,90/

-29%

69,90109,90/

-36%

24,9042,90/

-42%

69,90139,90/

-50%

39,90
běžná cena 76,90

-48%

37,9044,90/

-16%

39,9066,90/

-40%

24,90
běžná cena 65,90

-62%

59,90
běžná cena 74,90

-20%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč
• 49,90 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm
670/360 g

100 g = 13,31 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

3× 170 g 
100 g = 16,64 Kč

Giana  
Rajčatový protlak

140 g
100 g = 17,79 Kč
• 24,90 Kč

Heinz  
Kečup 

jemný, ostrý
od 450 g 
2 druhy 

100 g = od 8,77 Kč
• 49,90 Kč

Saira
240/168 g 

2 druhy 
100 g = 22,56 Kč
• 37,90 Kč

Giana 
Tresčí játra

115 g 
100 g = 34,70 Kč
• 39,90 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g, více druhů 

100 g = 43,69 Kč
• 69,90 Kč

Vitana 
Masox 

12 kostek
144 g

100 g = 17,29 Kč
• 24,90 Kč

Riso Scotti  
Rýže 

kulatozrnná
1 kg

• 59,90 Kč

Dr. Oetker 
Perník 

v prášku
540 g 

100 g = 9,24 Kč

18

V AKCI TAKÉ 
BONDUELLE 

HRÁŠEK  
3X 200 G

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG
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-40% 
sleva 
na všechny  

paštiky 
Hamé

13,9017,90/

-22%

17,9023,90/

-25%

27,9038,90/

-28%

23,9046,90/

-49%

39,9059,90/

-33%

19,9027,90/

-29%

27,9041,90/

-33%

11,9025,90/

-54%

17,9025,90/

-31%

12,9018,90/

-32%

MULTIPACK
OD KS2

26,90
-33%

1 ks

SUPER
CENA

SUPER
CENA

14,9017,90/

-17%

13,9019,90/

-30%

Monster 
Energy drink
0,5 l,  více druhů 

1 l = 53,80 Kč 
při koupi 1 ks 39,90

• 26,90 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč
• 11,90 Kč

Magnesia red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 11,93 Kč
• 17,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,95 Kč
• 26,90 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů
• 23,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 57 Kč
• 39,90 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 39,80 Kč
• 19,90 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 18,60 Kč
• 27,90 Kč

Relax 
Víčko

0,25 l 
více druhů 
1 l = 47,60 Kč
• 14,90 Kč

Bílinská 
kyselka

1 l
• 17,90 Kč

Birell
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

19
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14,9018,90/

-21%

21,9030,90/

-29%

13,9022,90/

-39%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

37,9055,90/

-32%

20,90
běžná cena 27,90

-25%

299,90
běžná cena 499,90

-40%

69,90109,90/

-36%

69,90109,90/

-36%

79,90134,90/

-41%

79,9099,90/

-20%

89,90189,90/

-53%

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč
• 21,90 Kč

Captain 
Kombucha

0,4 l, 2 druhy
1 l = 99,75 Kč
• 39,90 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč
• 37,90 Kč

Zlatý  
Bažant

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Heineken
0,5 l, plech 
1 l = 41,80 Kč
• 21,90 Kč

West Cork 
Whiskey

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Dolci 
Momenti

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l

1 l = 106,53 Kč
• 69,90 Kč

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 119,87 Kč
• 99,90 Kč

Château Valtice 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l 
více druhů

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

20
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V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

139,90199,90/

-30%

129,90209,90/

-38%

169,90219,90/

-23%

199,90399,90/

-50%

349,90529,00/

-34%

489,90659,00/

-26%

199,90289,90/

-31%

99,90134,90/

-26%

249,00299,00/

-17%

49,9079,90/

-38%

39,9041,90/

109,90179,90/

-39%

MULTIPACK
OD KS2

329,00
-45%

1 ks

SUPER
CENA

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 339,80 Kč
• 169,90 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč
• 349,90 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l 

více druhů 
1 l = 699,86 Kč
• 489,90 Kč

Professorado 
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Pampers 
Active 

Dětské 
plenky 

a kalhotky
od 36 ks 

více velikostí 
1 ks = od 4,57 Kč
při koupi 1 ks  

599,00

Elmex  
Junior 

Zubní pasta
75 ml, více druhů 

100 ml = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Curaprox 
Kartáčky na zuby

3 ks 
1 ks = 83 Kč

• 249,00 Kč

Colgate Max 
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 66,53 Kč
• 49,90 Kč

Odol 
Whitening  

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 53,20 Kč
• 36,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

21
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49,9069,90/

-29%

23,9031,90/

-25%

89,90144,90/

-38%

39,9075,90/

-47%

44,9059,90/

-25%

289,90349,00/

-17%

79,90129,90/

-38%

159,00
běžná cena 369,90

-57%

49,90
běžná cena 69,90

-29%
MULTIPACK

OD KS2

79,90
-53%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

149,90
-36%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

89,90
-34%

1 ks

Lactovit 
Sprchový 

gel
300 ml 

100 ml = 16,63 Kč

Head & Shoulders  
Šampon  

540 ml 
více druhů

100 ml = 33,31 Kč
při koupi 1 ks 234,90

• 179,90 Kč

Protex 
Mýdlo

90 g, 2 druhy 
100 g = 26,56 Kč
• 23,90 Kč

Corega 
Fixační krém 

na zubní 
náhrady

40 g 
100 g = 224,75 Kč
• 89,90 Kč

Palette Intensive 
Color Creme 

Barva  
na vlasy

1 ks, více druhů
při koupi 1 ks 136,90

• 99,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 15,96 Kč
• 39,90 Kč

Harmony 
Good for 

Food
Kuchyňské 

utěrky 
2 role 

1 role = 22,45 Kč
• 44,90 Kč

Gillette 
Holítka

9+3 ks 
1 ks = 24,16 Kč
• 289,90 Kč

Big Soft 
Toaletní papír

16 rolí
1 role = 4,99 Kč
• 79,90 Kč

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
36 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,42 Kč
• 159,00 Kč

Coccolino  
Aviváž

37 dávek, 2 druhy
1 dávka = 2,16 Kč

při koupi 1 ks 119,00

Pedigree 
Kapsičky  

pro psy
4× 100 g 

více druhů 
100 g = 12,48 Kč
• 48,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,99 Kč

• 349,00 Kč

22
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KVALITNĚ VYROBENO PRO

ÚSPORU
ENERGIE

75%
ENERGIE*

PERTE VE STUDENĚJŠÍ VODĚ  
A NA KRÁTKÝ CYKLUS  
A UŠETŘETE AŽ 

*Průměrná spotřeba energie pračky  
při praní na 30 °C a 45minutový prací cyklus  

v porovnání s praním na 60 °C a 90minutový prací cyklus.

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí. �
© A.I.S.E. Dozvěďte se víc na: 
www.keepcapsfromkids.eu

Přejdi na  
studenou

79,9099,90/

-20%

299,90789,00/

-62%

349,90799,00/

-56%

XXL

599,901399,90/

-57%

129,90169,90/

-24%

13,9022,90/

-39%

24,9028,90/

-14%

54,9069,90/

-21%

29,9042,90/

-30%

Mr. Proper 
Na podlahy 

citrus
1 l

• 69,90 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
28–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,82 Kč

• 299,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,99 Kč

• 349,00 Kč

Jar 
Platinum 

Tablety do 
myčky XXXL

125 ks
1 dávka = 4,80 Kč
• 599,00 Kč

Gourmet Gold  
Konzerva  
pro kočky

85 g, více druhů 
100 g = 16,35 Kč
• 12,90 Kč

Perfect Fit 
Granule  

pro kočky
750 g 

více druhů
100 g = 17,32 Kč

Felix  
Kapsičky 

pro kočky
4× 80 g, 2 druhy 

100 g = 17,16 Kč
• 59,90 Kč

Felix  
Pochoutky  
pro kočky

od 50 g 
více druhů

100 g = od 49,83 Kč

ZooRoyal 
Vanička  
pro psy

300 g, více druhů 
100 g = 8,30 Kč
• 22,90 Kč

23
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69,90119,90/

-42%

XXL

149,90229,90/

-35%

13,9019,90/

-30%

3,90
běžná cena 5,90

-34%

12,90
běžná cena 19,90

-35%

11,90
běžná cena 19,90

-40%

49,9087,90/

-43%

139,90 59,90

15,9029,90/

-47%

BILLA 
Tuňák

olivový olej, vlastní šťáva
3× 80/156 g 

2 druhy 
100 g = 44,81 Kč
• 74,90 Kč

Nescafé 
Crema XXL 

Instantní káva
300 g, více druhů 

100 g = 49,97 Kč
• 149,90 Kč Velkopopovický 

Kozel 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Kaiserka 
cereální

z naší pece
 56 g 

100 g = 6,96 Kč

Clever 
Eidam  

30 % t. v s. 
Plátky

100 g

Pragolaktos  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 

ks
 z

bo
ží

 n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Buřty
600 g 

100 g = 8,32 Kč

BILLA Premium 
Antipasto Misto

150 g 
100 g = 93,27 Kč

BILLA Premium 
Chocolate  
Lava Cake

2× 90 g 
100 g = 33,28 Kč

Brambory 
konzumní 

pozdní 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

NABÍDKA

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_43KW_2023
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VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE  
SI ŽIVOT
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